Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Грабцево»
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 августа 2021 года
	№ 96

с. Грабцево

О подготовке проектов межевания территории многоквартирных жилых домов на территории сельского поселения «Село Грабцево»

	В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Грабцево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить в установленном действующим законодательством порядке проект межевания территории многоквартирного жилого дома с. Грабцево, ул. Советская, д. 37 Ферзиковского района Калужской области.
2. Подготовить в установленном действующим законодательством порядке внесение изменений в проект межевания территории в границах элемента планировочной структуры, застроенного многоквартирным жилым домом, расположенном по адресу: Российская Федерация, Калужская область, р-н Ферзиковский, с. Грабцево, ул. Садовая, д. 36.
3. Направить настоящее Постановление в Сельскую Думу сельского поселения «Село Грабцево».
4. 2.  Настоящее Постановление обнародовать на специально отведенном месте для обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Село Грабцево», определённым Решением Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево» от 03.12.2012 №101 и разместить на официальном интернет-сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Грабцево» по адресу: www.adm-grabcevo.ru.

	Глава администрации
сельского поселения
«Село Грабцево»

Т.А. Елисеева

image1.png